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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, dwupunktowy wykonany z tworzyw 

sztucznych termoplastycznych, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i układzie linii 

konturowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest widoczny na załączonym materiale ilustrującym oraz na 

rysunkach fig. 1 - 4, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku 

perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku 

z góry, a fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy jak pokazano na materiale ilustrującym oraz na rysunkach 

fig. 1 - 4 stanowi monolityczna bryła o profilu niskiego ostrosłupa ściętego, o podstawie wzdłużnego 

prostokąta, utworzona z zewnętrznego korpusu o tym samym profilu wykonanego z przeźroczystego 

tworzywa sztucznego z wyraźnie zaokrąglonymi górnymi jego krawędziami na całym jego obwodzie 

oraz z osadzonego w wykonanym w jego dolnej powierzchni prostopadłościennym gnieździe 

i połączonego z nim trwałe metodą wtryskową elementu o tym samym profilu lecz w kolorze innym 

i kontrastującym z kolorem tego przeźroczystego korpusu. Dolne powierzchnie tego przeźroczystego 

korpusu oraz osadzonego w nim elementu prostopadłościennego w kolorze kontrastującym 

stanowiące podstawę uchwytu meblowego są zlicowane ze sobą, przy czym w tym kontrastującym 

elemencie w pobliżu obu jego końców osadzone są trwałe dwie montażowe tulejki z gwintem 

wewnętrznym. Zastosowanie dwóch kontrastujących ze sobą tworzyw w tym jednego przeźroczystego 

pozwala na jednoznaczne wizualne ustalenie kształtu  i kolorystyki umieszczonego elementu  

w korpusie z tworzywa przeźroczystego, a przez to na zwiększenie żądanego efektu emocjonalnego 

użytkownika mebli z tymi uchwytami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy, dwupunktowy wykonany z tworzywa sztucznego, pokazany na materiale 

ilustrującym oraz na rysunkach fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go monolityczna bryła o profilu niskiego ostrosłupa ściętego, o podstawie wzdłużnego 

prostokąta, utworzona z zewnętrznego korpusu o tym samym profilu wykonanego z przeźro-

czystego tworzywa sztucznego z wyraźnie zaokrąglonymi górnymi jego krawędziami na całym 

jego obwodzie oraz z osadzonego w wykonanym w jego dolnej powierzchni prostopadło-

ściennym gnieździe i połączonego z nim trwałe metodą wtryskową elementu o tym samym 

profilu lecz w kolorze innym i kontrastującym z kolorem tego przeźroczystego korpusu; 

– dolne powierzchnie tego przeźroczystego korpusu oraz osadzonego w nim elementu 

prostopadłościennego w kolorze kontrastującym stanowiące podstawę uchwytu meblowego 

są zlicowane ze sobą, przy czym w tym kontrastującym elemencie w pobliżu obu jego końców 

osadzone są trwałe dwie montażowe tulejki z gwintem wewnętrznym. 
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Ilustracja wzoru 
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